

BILANCIO CONSUNTIVO 2021

RENDICONTO GESTIONALE

ONERI (costi)				
	31/12/2021	%	31/12/2020	%
1	Oneri da attività tipica			
	Contributi a progetti PVS	54.061,13	71.103,26	
	Contributi a Progetti specifici	35.000,00	30.000,00	
	Contributi a progetti Adozioni (SAD)	10.000,00	20.000,00	
	Contributi Progetti "Italia"	11.348,00	15.898,81	
	Totale Oneri da attività tipica	110.409,13	137.002,07	
2	Oneri da attività accessoria			
	Spese "Colombe Solidali"	0,00	3.181,54	
	Totale Oneri da attività accessoria	0,00	3.181,54	
3	Oneri funzionamento			
	Spese Assicurazioni	1.507,45	860,02	
	Oneri Bancari e postali	613,36	913,62	
	Utenze sedi	3.364,66	312,96	
	Spese gestione sede in comodato d'uso	2.387,03	7.848,19	
	Spese gestione sedi di proprietà	1.508,94	8.217,40	
	Spese gestione automezzi	1.802,86	1.285,78	
	Spese gestione in affitto	13.283,94	0,00	
	Spese acquisto attrezzature	804,74	615,71	
	Altre spese funzionamento	2.753,76	1.515,26	
	Totale Oneri funzionamento	25.272,98	20.053,68	
	TOTALE ONERI (costi)	135.682,11	160.237,29	
	Avanzo(+) disavanzo (-) gestione	-12.463,81	-4.508,74	
	TOTALE	123.218,30	155.728,55	

PROVENTI (ricavi)				
	31/12/2021	%	31/12/2020	%
1	Proventi da attività tipica			
	Quote sociali	2.820,00	800,00	
	Proventi da liberalità soci e non soci	55.086,00	59.854,00	
	Proventi da Enti pubblici	0,00	0,00	
	Proventi da Enti Religiosi	1.010,00	3.500,00	
	Proventi da Associazioni e Fondazioni	7.300,00	12.290,00	
	Proventi da Aziende	5.000,00	9.418,00	
	Proventi per progetti specifici	25.000,00	30.000,00	
	Proventi da liberalità pro adozioni (SAD)	19.100,00	20.425,00	
	Proventi da 5 per mille (anno 2018)	0,00	6.986,46	
	Proventi da 5 per mille (anno 2019)	0,00	7.335,84	
	Proventi da 5 per mille (anno 2020)	7.601,52	0,00	
	Sopravvenienze Attive	0,00	0,00	
	Totale Proventi da attività tipica	122.917,52	150.609,30	
2	Proventi da attività accessoria			
	Proventi da "Colombe Solidali"	0,00	4.510,00	
	Totale Proventi da attività accessoria	0,00	4.510,00	
3	Proventi Finanziari			
	Rendite finanziarie e interessi attivi	300,78	609,25	
	Totale Proventi Finanziari	300,78	609,25	
	TOTALE PROVENTI (Ricavi)	123.218,30	155.728,55	
	TOTALE	123.218,30	155.728,55	

BILANCIO CONSUNTIVO 2021

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVO				
	31/12/2021	%	31/12/2020	%
Disponibilità liquide				
1 Cassa	372,88		383,88	
Conti correnti bancari	180.932,98		119.533,68	
Conto corrente postale	5.451,69		2.275,49	
Investimenti a breve termine	0,00		150.000,00	
Totale disponibilità liquide	186.757,55		272.193,05	
Crediti				
2 v/ Enti o Privati	6.500,00		1.500,00	
v/Privati (finanziatori iniziative)	0,00		0,00	
Totale Crediti	6.500,00		1.500,00	
Totale attivo circolante	193.257,55		273.693,05	
Immobilizzazioni				
3 Immobili di proprietà	170.000,00		120.000,00	
Automezzi	36.000,00		20.000,00	
Attrezzature	15.376,69		13.405,00	
Totale Immobilizzazioni	221.376,69		153.405,00	
Ratei e Riscontri				
4	0,00		0,00	
Totale Ratei e Riscontri	0,00		0,00	
TOTALE ATTIVO	414.634,24		427.098,05	
Conti d'ordine	0,00		0,00	
TOTALE	414.634,24		427.098,05	

PASSIVO e PATRIMONIO NETTO				
	31/12/2021	%	31/12/2020	%
Patrimonio netto				
1 Capitale netto inizio anno	427.098,05		433.122,05	
Avanzo(+) disavanzo (-) gestione	-12.463,81		-6.024,00	
Totale Patrimonio netto	414.634,24		427.098,05	
Debiti v/Fornitori				
2	0,00		0,00	
Totale debiti v/Fornitori	0,00		0,00	
Debiti v/Progetti				
3			0,00	
Totale Debiti v/Progetti			0,00	
Totale debiti a breve	0,00		0,00	
Fondo Rischi				
4 Fondo rischi per imprevisti di gestione				
Totale Fondo Rischi	0,00		0,00	
Ratei e Riscontri				
5				
Totale Ratei e Riscontri	0,00		0,00	
TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO NETTO	414.634,24		427.098,05	
Conti d'ordine	0,00		0,00	
TOTALE	414.634,24		427.098,05	